1276.
Bis sescenteno sexlo quoque sepluageno
Circa Leodium devastat Flandria terram.

Bis sescenteno sexto quoque septuageno
Terremotus erat vigiliarum nocte Mathei

74 B's sescenteno sexlo quoque septuageno
C Polrus dikatur Boomburch, Hem qui vocitatur,

Postea bis deno polrus conjungitur alter.

Epistola Petri, regis~Aragonum, ad domnum Karo-
lum, regem Sycilie, anno ab iricarnalione Domini
nostri Jhesu Clmsti millesimo ducentesimo oclua-
gesimosecv.ndo.

1282.

Magnifico principi domno Karolo, regi Jherusa-
lem illustri, Pelrus Dei gracia Aragonum et Syci-
lie rex. Cum venissemus ad partes Barbarie ad

impugnandum Saracenos, misimus nuncios nostros
ad romanam ecclesiam cum quibusdam nostris

peticionibus, quarum nullam potuimus obtinere et

poslea venissemus in Syciliam, audientes gentem

querelantem, quod vos gravastis eos et hostiliter
», hripugnalis. Unde nostrum consilium implorarunt

et quia nolumus eos deficere, nec possumus propler
uxoreni et fllios ad quos regnum ipsumjure here-
dilario noscilur pertinere; vos rogamus qualinus
ab injuriis et molestiis hujusmodi desistatis. Et
talibus datoribus presentium credatis in hiis que
vobis dixerint ex parte nostra.

Rescriplio domini Karoli, regis Sycilie, Petro regi
Arragonum, anno m" cc° octuagesimoH°.

1285.

Petro solo nomine regi Arragonum atque Sycilie
ut dicit, Karolus Dei gracia Jherusalem et Sycilie

cendum de relatis annis 1246 et 1255.
(109)Omneshiversus alia manu sunt scripti Idem

dicenduni de versibus annis seqq. relatio ,
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rex, ducatus Apulie, principatus Capue, 75 Ande-

gavie, Provincie, Fonscalcarii, Antemodani cpmes,
almeurbis senalor. Si nonieu tibi graviter acquisi-
lum conservare- volueris de spelunca quam nunc

inhabitas, caput te decet emittere, si tua juventus

experiendi sumat audaciam quanta strenuitas solet
in nostris mililibus inveniri quilibet avidissime le
dixerint expectandum. Netamenmora virium tua-

rum, quodabsit, impediat experientiam, cito locum

quem nunc inhabitas auctore Domino visitabo

Epistola: Domini Marthii-pape quarli ad dominum
Karolum,' regem Sicilie,. anno Domini millesimo
ducentesimooctuagesimo tercio.

Regi Sycilie illustri. Mortalibus hiis quos sincere
caritalis zelus afficit esse solet gravius de earo-
rum inordinacione turbari, acerbius illorum errores

arguere, illosque diucius increpare. Hunc ergo mo-
rem erga te, fili karissime, facti exigenle quali-
tate prosequimur. Nunc presertim cum vices licet